Société Civilité Président_Prénom |Président_Nom Président_Adresse P_NP |Président_Lieu Président_tél Président_nat |Président_e-mail Cant_STE |Site_internet

Club Cynophile et d'Agility, Agilit'asion Madame Brigitte Terretaz Rue de Cretalla 32 1976|Erde 079/650 47 55 |birgd@hotmail.com VS www.agilit-asion.ch

Ami du chien Vevey St-Légier Madame Nicole Golay chemin des Bendes 12 1806|St-Légier 078 9223274 | president@amiduchien.ch VD www.amiduchien.com
Association romande des éleveurs de chiens de race Madame Andrea Maret Rte des Garettes 31 1926|Fully 027/746 42 25 079/56572 50 (andrea.maret@chien.ch VD www.chien.ch

Association romande des Juges d'expositions Monsieur Franco Rubinato Rte d'Avully 98 1237/|Avully 022/756 17 39 079/355 25 89 franco-rubinato@bluewin.ch VD

BA GL Bas Valais Martigny Monsieur Jean-Pierre Girard Rue du Guercet 32 1920|Martigny 079/815 03 60 |inf tigny.ch VS http://www.bamartigny.ch/comite.html
BA GL Jura Monsieur Sylvie Montavon Rue du Chalet 20 2710|Tavannes sylvie.montavon@sunrise.ch Ju

BA GL Lausanne Monsieur Pierre-Alain Meystre Ch. du Bochet 37 1032|Romanel-sur-Lausanne 0216475660 0792105905  |meystre_pa@bluewin.ch VD www.club-balausanne.ch

BA GL Le Locle-La Chaux de Fonds Madame Frangoise sallin Rue Stavay Mollondin 6 2300(La Chaux-de-Fonds 032/964 10 28 079/298 24 97 [francoise0602@yahoo.fr NE http://www.bergerallemand.ch/
BA GL Morges La Cote Monsieur Robert Amstutz Rte de Yens 17 1143|Apples 021/800 34 42 079/350 9811 |amstutz.robert@worldcom.ch VD http://ba-morges.ch/

Club du BA Neuchatel et environs (BANE) Monsieur Claudio Bello Les Pacots 28a 2075|Wavre (NE) claudiobellod6@gmail.com NE www.bane.ch

BB Genéve Monsieur Ludovic Progin Av. des Communes Réunies 68 1212|Grand-Lancy 079/420 52 47 |ludovicprogin89@gmail.com GE www.bergerbelgegeneve.ch

BB Haute Broye Monsieur Daniel de Joffrey Chantemerle 18 1807|Blonay 021/943 64 14 079/679 4153 (d.de.joffrey@bluewin.ch VD https://cbbhb.ch/

Beauceron GdL Groupe des Lacs Madame Fabiene Clerc CP 104 - Le Sepey 1871|Choéx/VS 078/760 04 65 |x-shania05@hotmail.com VD http://www.beauceron-club.ch/group-de-lacs-gdl.html
Boxer Club Genéve Monsieur Michel Santos ch. des Vers 34 1228|Plan-Les-Ouates 076/420 0304  [president@boxer-geneve.com GE www.boxer-geneve.com

Boxer GL Neuchatel Madame Jacqueline Chassot La Verna 9 1720|Corminboeuf 079/784 74 68 (Jacqueline.chassot@hotmail.com NE www.boxer-ne.ch

Boxer GL Vaudois Madame Delia Giannantonio Chemin de Condémine 14 1034|Boussens 079/725 65 63 [giannantonio.delia@hotmail.com VD www.boxer-vaud.com

Club cynologique de la Gruyére Bulle Monsieur Jean-Frangois Gobet Rue du Clos-de-Lien 16 1632|Riaz 079/55153 14 |jfgobet@bluewin.ch FR www.cyno-gruyere.ch

Club cynophile de Martigny et environs Madame Nathalie Darbellay CP 152 1920|Martigny 079/262 16 44 |yallebrad@mycable.ch VS www.cynomartigny.ch

Club cynophile de Sion Monsieur Jean-Claude Surchat Rue de I'Eglise 30 1994|Aproz 027/306 50 93 079/658 07 20 [surchat@cyno-sion.ch VS www.cyno-sion.ch

Club cynophile Sierre et environs Madame Sandrine Cottier Rue des Ronques 10 3977|Granges 078 /836 55 91 [Sandrine.cottier@bluewin.ch VS www.cynosierre.ch

Club d'éducation canine de Grandson Madame Christine Gerber Ch des Combettes 2 1452|Les Rasses 079/601 13 34 christine.gerber2@bluewin.ch VD www.cec-grandson.ch

Cyno - Bex Madame Véronique Janssen Rte de Praz-Bérard 10A 1844|Villeneuve 078 840 37 89 |veroniquej@bluewin.ch VD http://www.cynobex.com

Club cynologique la Riviera-Lavaux Monsieur Pascal Torche Rue Beauregard 17 1486|Vuissens fw190@bluewin.ch VD www.cclariviera.ch

Cyno Venoge Monsieur Julien Perfetta Chemin des Oiseaux 1 1084|Carouge VD 079/457 95 44 julien.perfetta@bluewin.ch VD www.cynovenoge.ch

Cypat'Agil Madame Annick Lecomte Pré d'Amont 2 1748|Torny-le-Grand 079/71042 84 (anileco@bluewin.ch FR www.cypatagil.ch

Funny Dog Bussigny Madame ludivine Jotterand Ch. Du Ferrage 7 1023 |Crissier 079/7211255  |jotterand.ludivine@gmail.com VD www.funnydog-agility.ch
Groupe d'éducation Lausanne GEL/SVC Monsieur Gilles Duperrut Ch de la Sibérie 3 1053 |Bretigny-sur-Morrens 078/67519 99 [gilles.duperrut@gel-svc.ch VD www.gel-svc.ch

Groupe Romand du Club suisse du Bouvier Bernois Monsieur Laurent Wavre La Mairesse 5 2013|Colombier 079/7174114  |info@bouvierbernois.ch VD www.bouvierbernois.ch

Groupe Romand du Collie Club Suisse Monsieur Nicolas Dreyer Route du Grand-Clos 18 1730|Ecuvillens 079/3870467  clos.altenryf@gmail.com Romand |www.collieclub.ch

Les Amis du chien du Val-de-Ruz Monsieur Julien Boillat Chemin de Téte-de-Ran 18 2208|Les Hauts-Geneveys 079/796 29 85 [boillat@gmail.com NE www.scvr.ch

Cyno Monthey Monsieur Jean-Joseph Silvetti Av. de la Plantaud 9 1870|Monthey 024/4714319  |079/446 06 39 |jj-silvetti@bluewin.ch VS www.cynomonthey.ch

Les Amis du Chien Payerne et environs Monsieur Marc Henri Gasser Rte de Sassel 1533|Ménieres 079/748 03 01 [amisduchienpayerne@bluewin.ch VD www.amisduchienpayerne.ch
REDOG VD-FR-NE-JU Madame Esther Waltisberg Cherix Rue de la Corsaz 1 1820[Montreux esric@bluewin.ch VD http://www.redog.ch/fr/redog.html
Société canine de Boudry Monsieur Massimo Citiso Rue de la Cote 114 2000|Neuchatel 0327319692 0794134014 max.citiso@societe-canine-boudry.ch NE http://www.societe-canine-boudry.ch
Société canine de Genéve Madame Sylvie Menetrey 17, chemin des Fiolages 1285|Athenaz (Avusy) 022/756 45 06 snif.menetrey@gmail.com GE www.societe-canine.ch

Société canine Fribourg Madame Danielle Strickler 8 Allée le Corbusier 1762|Givisiez 079/476 58 67 |stricklerd@bluewin.ch FR www.societe-canine-fribourg.ch
Société cynologique d'Ajoie Monsieur Thierry Chaboudez Rte de Grandfontaine 35a 2916|Fahy 032/476 60 87 U www.cynoajoie.ch

Société cynologique de la Vallée de Joux Madame Marina Lecoultre Tribillet 21 1348|Le Brassus 079/681 46 39 [mslecoultre@sevjnet.ch VD www.cynovaljoux.ch

Société cynologique de Neuchtel Madame Nathalie Jutzi Rte de Préles 14 2516|Lamboing 076/2306690  |nannyyj@gmail.com NE www.cynoneuch.ch

Société cynologique de Nyon et environs Monsieur Loic Pochon ch. du Levant 1a 1299|Crans-pres-Céligny 021/806 10 27 079/566 40 45 [l.pochon@bluewin.ch VD www.scne.ch

Société cynologique de Tramelan et environs Monsieur Michel Nydegger Rue du Nord 22 2720(Tramelan 032/487 55 25 078/ 308 39 55 [nidou64@bluewin.ch BE

Société cynologique des Franches-Montagnes Madame Sabrina Wyss Les Saignes 17b 2363|Les Enfers sabrinawy@bluewin.ch U https://www.cynofm.ch/
Société cynologique du Mauremont Cossonay Madame Béatrice Gay Rue du Coin 5 1410|St-Cierges Scm-cossonay@bluewin.ch

Société cynologique du Val-de-Travers Madame Aurélie Bernasconi Grand-Bourgeau 98 2126|Les Verriéres 076/383 17 97 |aurelie@lead-it.ch NE http://www.cynovaldetravers.ch/
Société cynologique Jurassienne Delémont Monsieur Bernard Gindrat Choibdez 1 2830|Courrendlin bernard.gindrat@gmail.com U

Société cynologique Orbe et environs Monsieur Frangois Descombes Cote 57 2000|Neuchétel 079/427 64 86  |francois@cynorbe.ch VD www.cynorbe.ch

Société cynologique Tavannes et environs Monsieur Pierre-André Rossel Petit Bale 19 2710|Tavannes 032/42129 39 079/43994 80 (pa.rossel@bluewin.ch BE www.cyno-tavannes.ch

Société cynologique Yverdon et environs Monsieur Jean Gonus R. de la Roseliere 10 1400|Yverdon-les-Bains 076/6150960  [famillegonus@trespalmas.org VD http://www.cyno-yverdon.ch
Société Vausoise de Cynologie Monsieur Laurent Pichard rue Lussignol 12 1201|Geneve 079/408 7189 laurent.pichard@bluewin.ch VD www.chiens-expo.ch

Société canine de Romont et environs Monsieur Salvatore Buemi Case postale 47 1680|Romont president@canine-romont.ch FR http://www.canine-romont.ch




